
Uchwała nr XXIII / 247 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 27 października 2016 r.  

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2017 
 

 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na 

rok 2017 w formie dotacji celowej,  pomocy finansowej  w wysokości 130 000 zł (sto 

trzydzieści tysięcy zł) w dz. 750 rozdz. 75020 § 2710 „dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących” z przeznaczeniem na finansowanie dwóch etatów 

pracowników Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

 

§ 2. 

 

Kwota, o której mowa w § 1 przekazywana będzie na rachunek Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu w wysokości 1/12 ustalonej pomocy finansowej, 

comiesięcznie w terminie do 10-go dnia miesiąca. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  


